

Nyt Syn Viborg ApS

Vestergade 10, st. mf., 8800 Viborg

CVR-nr. 31 74 81 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Irma Kuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyt Syn Viborg ApS
Vestergade 10, st. mf.
8800 Viborg

Telefon: 86 60 10 22

Telefax: 86 60 10 24

CVR-nr.: 31 74 81 78

Stiftet: 29. august 2008

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Irma Kuhr

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Modervirksomhed

Irma Kuhr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive optikerforretning og anden accesorisk virksomhed på adressen Vestergade 10 i Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 448.423 kr. mod 479.362 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 875.478 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.233.957	2.207.559
1 Personaleomkostninger	-1.577.578	-1.507.335
Af- og nedskrivninger	<u>-85.780</u>	<u>-104.838</u>
Driftsresultat	570.599	595.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.237	23.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.683</u>	<u>-3.500</u>
Resultat før skat	577.153	615.098
3 Skat af årets resultat	<u>-128.730</u>	<u>-135.736</u>
Årets resultat	448.423	479.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.577</u>	<u>-20.638</u>
Disponeret i alt	448.423	479.362

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Afståelse af lejemål	0	19.687
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	19.687
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.250	222.343
Materielle anlægsaktiver i alt	156.250	222.343
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.500	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.500	11.500
Anlægsaktiver i alt	167.750	253.530
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	514.230	497.141
Varebeholdninger i alt	514.230	497.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.120	100.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.224	150.822
Andre tilgodehavender	53.023	53.023
Tilgodehavender i alt	325.367	303.912
Likvide beholdninger	792.961	773.068
Omsætningsaktiver i alt	1.632.558	1.574.121
Aktiver i alt	1.800.308	1.827.651

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	250.478	302.055
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	875.478	927.055
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	4.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.000	12.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.719	140.152
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.730	142.736
Anden gæld	646.381	605.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.830	888.596
Gældsforpligtelser i alt	920.830	888.596
Passiver i alt	1.800.308	1.827.651
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.099.365	1.086.468
Pensioner	370.030	316.002
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.225
Personaleomkostninger i øvrigt	97.959	94.640
	<u>1.577.578</u>	<u>1.507.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.683</u>	<u>3.500</u>
	<u>3.683</u>	<u>3.500</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.730	142.736
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.000</u>	<u>-7.000</u>
	<u>128.730</u>	<u>135.736</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Afståelse af lejemål
		<u>262.500</u>
Kostpris primo		<u>262.500</u>
Kostpris ultimo		<u>262.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		242.813
Årets afskrivninger		<u>19.687</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>262.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	
Kostpris primo		781.737
Kostpris ultimo		781.737
Af- og nedskrivninger primo		559.394
Årets afskrivninger		66.093
Af- og nedskrivninger ultimo		625.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo		156.250

31/12 2018

31/12 2017

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	302.055	322.693
Årets overførte resultat	-51.577	-20.638
	250.478	302.055

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	12.000	19.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-8.000</u>	<u>-7.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>12.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, ca. 52 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irma Kuhr Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.